
ZARZĄDZENIE NR 150/25 
BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 21 stycznia 2025 r. 

w sprawie powołania składu Zespołu do oceny wniosków o grant w ramach projektu pn. 
"Magazyny energii elektrycznej oraz magazyny ciepła dla budynków mieszkalnych w Bielsku 

Podlaskim" dofinansowanego w ramach programu Fundusze Europejskie dla Podlaskiego 2021-
2027 

Na podstawie art. 31 i 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465, 1572, 1907, 1940), w związku z otrzymaniem przez Miasto Bielsk Podlaski 
dofinansowania  w ramach programu Fundusze Europejskie dla Podlaskiego 2021-2027 Priorytet II. 
Region przyjazny środowisku Działanie 2.4. Energia odnawialna Typ Budowa lub rozbudowa 
magazynów energii elektrycznej oraz magazynów ciepła poprawiających sprawność wykorzystania 
energii z OZE w ramach projektu grantowego nr FEPD.02.04-IZ.00-0003/23 pn. "Magazyny energii 
elektrycznej oraz magazyny ciepła dla budynków mieszkalnych w Bielsku Podlaskim" oraz zgodnie 
z Regulaminem wyboru grantobiorców stanowiącym Załącznik do zarządzenia Nr 143/25 Burmistrza 
Miasta Bielsk Podlaski z dnia 13 stycznia 2025 r., zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół do oceny wniosków o grant w składzie: 

1) Jarosław Kubajewski - Przewodniczący 

2) Andrzej Andrzejuk - Zastępca Przewodniczącego 

3) Urszula Demianiuk - Członek 

4) Marzena Bondaruk - Członek 

5) Anna Kierasińska - Członek 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Referatowi Inwestycji i Zamówień Publicznych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Piotr Wawulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A0754D2-4D0E-4A0A-9C11-32D80E10C4D2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 150/25 BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI z dnia 21 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


